
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リル・メリアード

人間

魔術師

15

13050

剣の加護/運命変転

女 1８

不明
グリーンサラマンダー号の冒険者になる
フラーテル軍へ入隊

6

5

10

9 24 39 6

9 32 47 7

2 8 15 2

8 10 23 3

12 36 58 + 2 10

12 35 57 9

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

アルケミスト15

14

5

8

10

3

12

5

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

ターゲッティング

魔法収束

魔法拡大/数

バイオレントキャスト

魔法制御

クリティカルキャスト

魔法拡大/すべて

魔晶石の達人

魔力強化

IB34

2120

2123

2120

2120

2121

2123

3144

1-280

1-291

1-289

1-288

1-291

2-233

1-290

2-230

2-230

0

0

0

0 0

1

1

クォータースタッフ
防護点+1　魔法行使＋１　魔法だめ＋１受ける魔法精神攻撃のダメージ＋２　生命抵抗ー１

2H 4 ２ 2 12 1 14

3 47 141 0 1 68

22 17 17 24 183

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

魔動機術

15

14

14

5

8

26

25

26

16

19

とんがり帽子

カースリベリオン

マギスフィア大

叡智の腕輪

アルケミーキット

マナリング

魔物知識＋１

魔神へのダメージ＋3　受けるダメージ－3

写真1000枚も記録できるんだって！すごくない！？めっちゃ重いんだけど

これ砕いて使うんだって。無理じゃない？ 魔力ダメージ＋1　

戦える　戦える　あたしはまだ戦える



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リル・メリアード

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

リカント語

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

ヒールスプレー

クリティカルレイ

リーンフォース

まじんちゃんとコネクション(最大)

モルガン　親友

シャーロット　貴重な友人

ウルスラ　親友

エレイン　友人

パイラ　親友

イルミンスール　親友

アルマ　親友

シグルド　親友

ムイ・セーラ　親友

ミシュラ　友達

シュラ　教官(友達)

少女　知り合い

キララ・スカール　親友

フィアラ 友達

パトリア親友

リュミニィ　親友

イグドラム　親友

エスペルス　親友

ソムニオン　親友

メモリアス　親友

ディアマキナ　親友

ミルティス　親友

ヴァイゼモン

クメンクメン親友

不名誉

30

210

100

130

250

150

250

0

0

0

0

0

150

610

250

300

200

250

155

50

250

50

210

30

200

739 4564

毛布

ベルトポーチ

着替えセット

下着

手鏡

冒険者セットx3

写真

たいまつ

ウサギのぬいぐるみ

お化粧セット

のびるアイス

ウィリアムと同じ形のぬいぐるみ

記憶が戻る薬

エルフ印のミネラルウォーター(100年物)

アルスウインナー6本入り

鈍く光る鉱石

魔晶石8点x4

ウルスラちゃんの写真

モルガンの写真

聖印型の水性タトゥー

ニシンパイ

ドルン饅頭

ブルドルン配膳機

ガンバトル・サンブレイクフィギュア

神聖な雰囲気の枝

知性の指輪x20

手作りのぬいぐるみ

金色の腕輪

マテリアルカードＳ　赤x50

魔性石の欠片

バニラの香りのリップ

禁忌の魔導書

魔晶石１５点x20

スッパチャップスx3

エスペルスアーム

ドリーム風船

ファイアーフライカペンダント

色んな色のおしゃぶり

濃縮魔晶石

カリーナからもらった写真

636420



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リル・メリアード

739 4564
636420

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

