

キャラクター名  
リル・メリアード

— プレイヤー名 —————

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	魔術師	性別	女	年齢	18
冒險者Lv	15	経歴	不明		
経験点	13050		グリーンサラマンダー号の冒険者になる フラーテル軍へ入隊		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	6	器用度	9	24		39	6	
		敏捷度	9	32		47	7	
体	5	筋力	2	8		15	2	
		生命力	8	10		23	3	
心	10	知力	12	36		58 + 2	10	
		精神力	12	35		57	9	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	15	アルケミスト	5				
コンジャラー	14						
フェアリーテイマー	5						
マギテック	8						
スカウト	10						
レンジャー	3						
セージ	12						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p	p	p
トレジャーハント	2120p	p	p
ファストアクション	2123p	p	p
影走り	2120p	p	p
鋭い目	2120p	p	p
弱点看破	2121p	p	p
マナセーブ	2123p	p	p
マナ耐性	3144p	p	p
ターゲッティング	1-280p	p	p
魔法収束	1-291p	p	p
魔法拡大/数	1-289p	p	p
バイオレントキャスト	1-288p	p	p
魔法制御	1-291p	p	p
クリティカルキャスト	2-233p	p	p
魔法拡大/すべて	1-290p	p	p
魔晶石の達人	2-230p	p	p
魔力強化	2-230p	p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要			
	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧				
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				1
回避技能	合計値	0	1	

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	47 m	141 m	2d+ 0	1	68	真語魔法	15	26			
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	14	25			
2d+	22	2d+ 17	2d+ 17	2d+ 24	183	深智魔法	14	26			
						妖精魔法	5	16			
						魔動機術	8	19			

装備品	説明
頭 とんがり帽子	魔物知識 + 1
耳	
顔	
首 カースリベリオン	魔神へのダメージ + 3 受けるダメージ - 3
背中 マギスフィア大	写真 1000 枚も記録できるんだって！すくない？めっちゃ重いんだけど
右手 觀智の腕輪	これ碎いて使うんだって。無理じゃない？
腰	
足	
その他アルケミーキット	

装備品	説明
左手 マナリング	魔力ダメージ+1

戦える 戦える あたしはまだ戦える

□□□□□⑤  
□□□□□⑩  
□□□□□⑯  
□□□□□⑯  
□□□□□㉐  
□□□□□㉑  
□□□□□㉒  
□□□□□㉓  
□□□□□㉔  
□□□□□㉕  
□□□□□㉖  
□□□□□㉗

=キャラクター名 リル・メリアード プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		魔法文明語	○	○			
巨人語	○		妖精語	○				
交易共通語	○	○	リカント語	○				
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○	○						
ドワーフ語		○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

名前	点数	名前	点数	名前	点数
まじんちゃんとコネクション(最大)		ムイ・セーラ 親友	0	エスペルス 親友	200
モルガン 親友		ミシュラ 友達	0	ソムニオン 親友	250
シャーロット 貴重な友人	30	シュラ 教官(友達)	0	メモリアス 親友	155
ウルスラ 親友	210	少女 知り合い	0	ディアマキナ 親友	50
エレイン 友人	100	キララ・スカール 親友	0	ミルティス 親友	250
パイラ 親友	130	フィアラ 友達	150	ヴァイゼモン	50
イルミンスール 親友	250	パトリア親友	610	クメンクメン親友	210
アルマ 親友	150	リュミニィ 親友	250	不名誉	30
シグルド 親友	250	イグドラム 親友	300		200
名前所持		739	/合計	4564	

一般装備品	(消耗チェック)	魔晶石 15点x20	○□□○□□
毛布	○□□○□□□	スッパチャップスx3	○□□○□□□
ベルトポーチ	○□□○□□□	エスペルスアーム	○□□○□□□
着替えセット	○□□○□□□	ドリーム風船	○□□○□□□
下着	○□□○□□□	ファイアーフライカペンダント	○□□○□□□
手鏡	○□□○□□□	色んな色のおしゃぶり	○□□○□□□
冒險者セットx3	○□□○□□□	濃縮魔晶石	○□□○□□□
写真	○□□○□□□	カリーナからもらった写真	○□□○□□□
たいまつ	○□□○□□□		○□□○□□□
ウサギのぬいぐるみ	○□□○□□□		○□□○□□□
お化粧セット	○□□○□□□		○□□○□□□
のびるアイス	○□□○□□□		○□□○□□□
ウィリアムと同じ形のぬいぐるみ	○□□○□□□		○□□○□□□
記憶が戻る薬	○□□○□□□		○□□○□□□
エルフ印のミネラルウォーター(100年物)	○□□○□□□		○□□○□□□
アルスワインナー6本入り	○□□○□□□		○□□○□□□
鈍く光る鉱石	○□□○□□□		○□□○□□□
魔晶石8点x4	○□□○□□□		○□□○□□□
ウルスラちゃんの写真	○□□○□□□		○□□○□□□
モルガンの写真	○□□○□□□		○□□○□□□
	○□□○□□□		○□□○□□□
聖印型の水性タトゥー	○□□○□□□		○□□○□□□
ニシンパイ	○□□○□□□		○□□○□□□
ドルン饅頭	○□□○□□□		○□□○□□□
ブルドルン配膳機	○□□○□□□		○□□○□□□
ガンバトル・サンブレイクフィギュア	○□□○□□□		○□□○□□□
神聖な霧囲気の枝	○□□○□□□		○□□○□□□
知性の指輪x20	○□□○□□□		○□□○□□□
手作りのぬいぐるみ	○□□○□□□		○□□○□□□
金色の腕輪	○□□○□□□		○□□○□□□
マテリアルカードS 赤x50	○□□○□□□		○□□○□□□
魔性石の欠片	○□□○□□□		○□□○□□□
バニラの香りのリップ	○□□○□□□	所持金	預金・借金
禁忌の魔導書	○□□○□□□	636420	G

キャラクター名  
リル・メリアード

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

## 練技/呪歌/騎芸/賦術